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Zarfi duhet të përmbajë brenda dy zarfe si në vijim:

1. Zarfin me Ofertën Financiar
1. Zarfin me Ofertën Teknike

Luteni që në Zarfin e Ofertës teknike të dorëzoni të nënshkruar, vulosura dhe dokumentacion shtesë si:

1. Dokumentet e biznesit (Çertifikatën e biznesit dhe TVSH-së),
1. Dokumentet teknike (vetëm fletat ku është e specifikuar/nënvizuar oferta juaj teknike, si dhe të kenë numracion këto fleta) të approvuara dhe të nënshkruara nga ana juaj,
1. Çertifikatat dhe atestet e produkteve,
1. Referenca që dëshmojnë përvojën tuaj në këtë veprimtari,
1. Kartelën e konsumatorit ku shihet gjendja financiare e shpenzimit të energjisë elektrike të njehsorit tuaj (mund të e siguroni në arkat e KESCO dhe në KEDS).

The Envelope should contain inside two envelopes as below:

1. Envelope with Financial Offer
1. Envelope with Technical Offer

Moreover, in envelope of Technical Offer you are required to submit also additional documentation filled and signed by your side such as:

1. Business Documents (Certificate of Business and VAT),
2. Technical documents (Only pages where is specified you technical offer and these pages should have numeration on them) signed and approved by your side,
3. Certificates and attests of products,
4. References that prove your experience in these field,
5. Customer's card showing the financial condition of your meter's electricity consumption (you can get it in Cash Offices of  KESCO and in KEDS),
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